
PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

KETVIRTINĖ

2022.04.12 Nr. 22 1-1
(data)

    Kodas
Ministerijos / savivaldybės
Departamento
Įstaigos 190881450

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas
Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 
pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 
biudžeto ir 

savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  

(2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 
viso, iš jų :
Biudžetinių įstaigų pajamos  1.4.2.1.4.1 0 17000 1956,57 1956,57 1956,57 0 0 0
Biudžetinių įstaigų pajamos  1.4.2.1.2.1 0 4000 0 0 0 0 0 0

… 0 21000 1956,57 1956,57 1956,57

Direktorė Neringa Zujienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Živilė Niūklienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M.  KOVO 31 D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)
Jiezno gimnazija  190881450  Vytauto 42, Prienų raj.

(metinė, ketvirtinė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

                                                                      

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190881450

Programos
Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1007100,00 272000,00 183981,51 183981,41
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 845400,00 215800,00 144060,21 145386,61
2 1 1 Darbo užmokestis 3 832800,00 212400,00 141876,80 143203,20
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 832800,00 212400,00 141876,80 143203,20
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 832800,00 212400,00 141876,80 143203,20
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 832800,00 212400,00 141876,80 143203,20
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 12600,00 3400,00 2183,41 2183,41
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12600,00 3400,00 2183,41 2183,41
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12600,00 3400,00 2183,41 2183,41
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 12600,00 3400,00 2183,41 2183,41
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 120000,00 45100,00 32422,89 31096,75

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 120000,00 45100,00 32422,89 31096,75

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 120000,00 45100,00 32422,89 31096,75
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 120000,00 45100,00 32422,89 31096,75

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 17000,00 3500,00 1539,82 1539,82
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 500,00 200,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1900,00 400,00 284,60 287,91

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 15300,00 3900,00 3579,29 3579,29

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 800,00 200,00 57,41 57,41

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 300,00 300,00
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 25 2000,00 1000,00 732,61 506,23

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2100,00 1200,00 259,50 275,50

Jiezno gimnazija 190881450 Vytauto 42 Jieznas Prienų raj.
      (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2022 m. kovo 31 d.

(programos pavadinimas)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)
ATASKAITA

2022 m. balandžio 12 d. 22-1
                                                                                                       (data)



2

Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190881450

Programos
Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1

Valstybės funkcijos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 57200,00 24300,00 24300,00 23160,93
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 29 5600,00 2000,00 276,89 276,89

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 100,00 100,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 17200,00 8000,00 1392,77 1412,77
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 41700,00 11100,00 7498,41 7498,05
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos 112 39200,00 10100,00 7113,18 7113,18

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 113 39200,00 10100,00 7113,18 7113,18

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 114 39200,00 10100,00 7113,18 7113,18

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 39200,00 10100,00 7113,18 7113,18
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2500,00 1000,00 385,23 384,87
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2500,00 1000,00 385,23 384,87
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2500,00 1000,00 385,23 384,87
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2500,00 1000,00 385,23 384,87
3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 2900,00 2900,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos 152 2900,00 2900,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 153 2900,00 2900,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2900,00 2900,00 0,00 0,00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2900,00 2900,00 0,00 0,00
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos 167 2900,00 2900,00

IŠ VISO 335 1010000,00 274900,00 183981,51 183981,41

Živilė NiūklienėVyr.buhalterė

Direktorė
(parašas)

(parašas)

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)
Neringa Zujienė



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

(ketvirtinė, metinė)

 metams ataskaitiniam laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Mokymo kokybės ir ugdymo aplinkos užtikrinimo programa 1

Formuoti saugią, visiems bendruomenės nariams prieinamą ir veiksmingą 
ugdymo aplinką 10101

Gimnazijų veiklos organizavimas 1010110 976800 266900 178876,91 178876,81

Pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo 
užmokesčio didinimo finansavimas

1010136 3100 1000 0 0

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo 
programa

2

Užtikrinti Lietuvos Respublikos teisės aktais numatytos piniginės socialinės 
paramos teikimą

20101

Akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir 
administruoti

2010118 30100 7000 5104,6 5104,6

Iš viso: F+V
Iš jų:
1.1. Funkcijų vykdymo programos F
1.2. Valdymo programos V
2.1. Pažangos uždaviniai P
2.2. Tęstinės veiklos uždaviniai T
3.1. Pažangos priemonės PP, RE, PD, PN
3.2. Tęstinės veiklos priemonės TP, TD, TN, TI, TE
3.3. Pervedimų  priemonės PR

Direktorė Neringa Zujienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Živilė Niūklienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Panaudoti asignavimai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES
2022 M.  KOVO 22 D.

ketvirtinė

ATASKAITA

2022-04-12_    Nr. 22 1-2
                                                                      (data)

 Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas

Programos / uždavinio /  priemonės požymio 
kodas (pagal Strateginio valdymo 
metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. balandžio 
28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Lietuvos 

Respublikos strateginio valdymo įstatymo, 
Lietuvos Respublikos regioninės plėtros 

įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 
straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 
14¹straipsnio 3 dalies įgyvendinimo“, 9 

priedą)

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

Gauti asignavimai kartu su įskaitytu 
praėjusių metų lėšų likučiu

Programos  / uždavinio / 
priemonės kodas

Jiezno gimnazija  190881450 Vytauto 42, Jieznas , Prienų r.



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  
9 priedas

                                             (data)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybės

Departamento
Įstaigos 190881450

(tūkst. eurų)

iš viso
iš jų ilgalaikių 
įsiskolinimų 

likutis*
2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 7,40 75,90 7,10
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 51,10 0,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 35,30 0,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 35,30

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 11,70
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 15,80
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 6,80 20,10 7,10
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 6,80 20,10 7,10
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37 0,60 4,70 0,00
2 7 2 Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 41 0,60 4,70 0,00
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 43 0,60 4,70

IŠ VISO (2 + 3) 62 7,40 75,90 7,10

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.
Direktorė N.Zujienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Ž.Niūklienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

1

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(metinė, ketvirtinė)

                        ATASKAITA
2022 m. balandžio 12 d.

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Mokėtinos sumos
 biudžeto lėšos

likutis metų 
pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

Ketvirtinė

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

                                2022 m. kovo 31 d.

Jiezno gimnazija 190881450 Vytauto 42 Jieznas Prienų raj.







 

 
 
 
 

 
 

PRIENŲ  RAJONO SAVIVALDYBĖS JIEZNO GIMNAZIJA 
 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Vytauto g. 42, Jieznas, LT-59427, Prienų r. sav. Tel./faks.  (8 319) 57 118. 
e. p. mokykla@jieznas.prienai.lm.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190881450 

 

Prienų rajono savivaldybės 

Finansų skyriui    

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2022 METŲ KOVO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

Bendroji dalis 
 

 Jiezno gimnazijos (įstaigos kodas 190881450) pagrindinė funkcija-ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 
užtikrinimo programos  vykdymas.  
   Vadovaujantis 2022 m. kovo 02 d. LR finansų ministro įsakymu Nr.1K-74“Dėl finansų ministro 2008 m. 
gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-465 „Dėl valstybės ir savivaldybės biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų 
žemesnio lygio biudžeto vykdymo atsakytų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“  pakeitimo  teikiamas 
2022  kovo 31 d. ketvirtinis biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys, kurį sudaro: 

- biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita (forma Nr. 1); 
- biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (forma Nr. 2); 
- biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones ataskaita (forma 

Nr. 4). 
  

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pastabos 
 

Formoje Nr.1 pateikta įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų 
lėšų, skiriamų programoms finansuoti už  2022 metų I ketvirtį . Per  ataskaitinį laikotarpį gimnazija  
sumokėjo  įstaigos pajamų  įmokų  1956,57 eurų, tai sudaro 9,32 proc. planuojamų metinių įstaigos pajamų . 
Iš biudžeto per ataskaitinį laikotarpį  gauti asignavimai 1956,574 eurų. Nepanaudotų asignavimų ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje apskaitoma 0,00 euro. 

 Formoje  Nr. 2 pateikta Jiezno gimnazijos biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. kovo 31 d. 
ataskaita. Savivaldybės taryba patvirtino 2022 metų Jiezno gimnazijos asignavimų planą  1010,0 tūkst. eurų. 
Per ataskaitinį laikotarpį planas  nebuvo  tikslintas . Gauti asignavimai per 2022 metų sausio – kovo 
mėnesius  184,0 tūkstančiai eurų , kas sudarė 18,22 procentus metinio asignavimų plano arba 66,93 proc.  
ataskaitinio laikotarpio asignavimų plano. Prisilaikant ekonominės klasifikacijos straipsnių asignavimų buvo 
panaudota 184,0 tūkst. eurų t. y. gauti asignavimai buvo  panaudoti 100 proc. 

Forma  Nr.  4  pateikta informacija  apie biudžeto išlaidų sąmatos vykdymą pagal programas, 
uždavinius ir priemones. Gimnazija asignavimus gauna ir išlaidas vykdo pagal dvi programas . Programa 
01“Mokymo kokybės ir ugdymo aplinkos užtikrinimo programa“ ir  programa Nr.2 „Socialinės paramos  ir 
sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa“. 96,7 procentų  išlaidų sąmatos sudaro išlaidos 
priskiriamos 01  programai pagal priemonę “ Gimnazijos veiklos organizavimas“ 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  buvo apskaitoma  mokėtinų sumų, ,kurių apmokėjimo terminas yra 
suėjęs  už 7,1 tūkst. Eurų. Skola susidarė pagal straipsnį komunalinės paslaugos., kurių finansavimo šaltinis 

mailto:mokykla@jieznas.prienai.lm.lt


 

savivaldybės biudžeto lėšos. Įsiskolinimo susidarymo priežastis -  planuojant pirmo ketvirčio asignavimus , 
buvo netiksliai įvertinta  elektros ir šilimos kainos brangimas. 

  
Biudžeto lėšų  likutis  įstaigos sąskaitose  ataskaitinio laikotarpio pradžioje   buvo 0,00 eurų. 
Biudžeto lėšų  likutis  įstaigos sąskaitose  2022 m. kovo 31 d. pabaigai   0,10 eurų.   
 
 
 

            Direktorė     Neringa Zujienė 

           Vyr. buhalterė    Živilė Niūklienė 


	Forma Nr.1  Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita 2022 kovo 31d..pdf
	Forma Nr.1

	Bendra_03_31
	Sheet1

	Forma Nr.4  Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones ataskaita 2022 m. kovo 31 d
	Forma Nr.4

	Mokėtinų sumų ataskaita  2022 m. kovo 31 d.
	9 priedas (forma Nr. 4)

	Aiškinamasis raštas prie 2022 m. kovo 31d.  tarpinio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio

